
平成２９年１０月１０日 

各  位 

大崎駅周辺地域都市再生緊急整備協議会 

都市再生安全確保計画部会      

部会長  古巻 祐介  

大崎駅周辺地域都市再生安全確保計画（素案） 

に係るご意見・ご要望について 

中秋の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、大崎駅周辺地域都市再生緊急整備協議会 第四回 都市再生安全確保計画部会にお

いて提出されました「大崎駅周辺地域都市再生安全確保計画（素案）」に係るご意見・ご要望を

賜ります。 

お手数ではございますが、別紙送付状にご記入の上、電子メールまたはＦＡＸにて下記期限ま

でにご返信くださいますようお願いいたします。 

記 

１ 提 出 先   別紙送付状により、１０月３１日（火）までに下記担当へ電子メールまたは 

ＦＡＸにてご返信いただきますようお願いいたします。 

２ 担  当   品川区 防災まちづくり部 防災課 地域連携係 

担当者：平原、東（ひがし） 

ＴＥＬ：０３－５７４２－６９４１ 

ＦＡＸ：０３－３７７７－１１８１ 

メール：bosai@city.shinagawa.tokyo.jp 

以 上 

資料４ 



（電子メール、ＦＡＸ送信用フォーマット） 

送 付 状 

部会長 あて 

１．送付元 

事業者・団体名  

送付担当者  

連絡先（ＴＥＬ）  

２．大崎駅周辺地域都市再生安全確保計画（素案）に係るご意見・ご要望 

下表にご意見・ご要望をご記入ください。 

章 頁 ご意見・ご要望 

１．都市再生安全確保計画に

ついて  

２．現況および課題の把握   

３．課題解決に向けた取組 

４．参考資料   

※ご記入いただいた内容についてお問い合わせさせていただく場合がございます。 

【個人情報の取り扱いについて】 

  ご記入頂きます個人情報は、大崎駅周辺地域都市再生安全確保計画（素案）に係るご意見・

ご要望の把握を目的といたします。ご提出いただきました個人情報は品川区で厳重に管理いた

します。 

【提出先】 

品川区 防災まちづくり部 防災課 地域連携係 

担当者：平原、東（ひがし） 

ＦＡＸ：０３－３７７７－１１８１ 

メール：bosai@city.shinagawa.tokyo.jp 


